
             Na osnovu člana 329 Zakona o privrednim društvima (Službeni glasnik RS broj 36/2011, 99/2011 

),Skupština AD”JEDINSTVO” Kikinda je na svojoj sednici održanoj 04.06.2012. godine donela 

 

                                                          ODLUKU O ISPLATI ZAPOSLENIMA PO OSNOVU UČEŠĆA 

                                                                                    U DOBITI ZA 2011 

 

1. Na osnovu godišnjeg finansijskog izveštaja za poslovnu 2010. godinu  Društvo je ostvarilo 

ukupan gubitak u iznosu od 144.113.969,80 dinara. 

2. Godišnjim finansijskim izveštajem utvrejeno je da je Društvo za poslovnu 2011. godinu ostvarilo 

dobit u uznosu od 73.540.471,37 

3. Ovom odlukom iz ukupne ostvarene dobiti iz tačke 2. ove odluke vrši se pokride dela gubitka iz 

tačke 1. ove odluke. 

4. Nakon izvršenog pokrida gubitka, ostvareni gubitak za 2011. godinu iznosi 70.573.498.43 dinara 

5. Isplata do 10% dobiti zaposlenima de se izvršiti kada se za to steknu zakonski uslovi. 

6. Za sprovodjenje ove odluke zadužuje se knjigovodstvena služba Društva. 

 

                                                                                                                                        Predsednik Skupštine 

                                                                                                                                    AD”JEDINSTVO” Kikinda 

                                                                                                                                     ____________________ 

                                                                                                                                                      Relid Mira 


